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Do Uchwały Nr XXXIII/ /2017 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia …………………. 

SPRAWOZDANIE  Z PRACY KOMISJI ROZWOJU I INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 

                                       RADY MIEJSKIEJ LESZNA W 2016 ROKU 

Komisja w roku sprawozdawczym pracowała w dziewięcioosobowym następującym składzie: 

                                        1.Kazimierz Jęcz         -   przewodniczący Komisji 

2.Marek Wein  -   wiceprzewodniczący Komisji         6.Wojciech Rajewski      -   członek Komisji 

3.Marek Goryniak -   członek Komisji   7.Michał Skrzypczak      -   członek Komisji 

4.Adam Kośmider      -   członek Komisji   8.Piotr Więckowiak      -   członek Komisji                                                                       

5.Marek Ganowicz      -   członek Komisji   9.Barbara Mroczkowska -   członek Komisji 

Komisja pracowała  zgodnie z przyjętym planem pracy w 2016r.który uchwałą Rady Miejskiej Leszna 

został zatwierdzony z równoczesnym przyjęciem sprawozdania z działalności komisji w 2015 r.     

W okresie sprawozdawczym odbyto od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r. kolejno 29 posiedzeń  w tym 3 razy 

obradowano  wspólnie z radnymi - członkami pozostałych komisji Rady Miejskiej Leszna. 

Poza zaopiniowanymi kolejnymi projektami uchwał kierowanymi na poszczególne sesje Rady Miejskiej 

Leszna, członkowie komisji na posiedzeniach omawiali  tematy związane z planem pracy na rok bieżący,  

a dotyczące realizacji wyznaczonych zadań inwestycyjnych, spraw dotyczących promocji naszego miasta 

przez prezydenta i jego służb oraz prezesów spółek samorządowych i dyrektorów zakładów budżeto-

wych miasta Leszna. W ramach pracy niektórych członków naszej komisji odbywały się również                                                                               

w zależności od potrzeb posiedzenia Zespołu ds. Komitetów Inicjatyw Gospodarczych i Zespołu ds. 

Nazewnictwa Ulic składających się z radnych Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej. Zadaniem 

Zespołu ds. K.I.G. była analiza z końcową oceną zasadności składanych wniosków grupy mieszkańców 

naszego miasta  o uruchomienie środków budżetowych na wsparcie inicjatyw w zakresie partycypacji 

kosztów inwestycji infrastrukturalnych. Propozycje tego Zespołu wynikające z protokołów zatwierdzali 

każdorazowo członkowie komisji na swych posiedzeniach z rekomendacją ich realizacji przez Prezydenta 

Również działanie Zespołu ds. Nazewnictwa Ulic polegało na podobnym działaniu i w końcowym efekcie 

przedstawieniu Panu Prezydentowi proponowanej nazwy ulicy, ronda czy skweru i rekomendacji Radzie 

Miejskiej celem podjęcia odpowiedniej uchwały. Wszystkie posiedzenia Komisji Rozwoju i Infrastruktury 

Miejskiej odbywały się często przy współudziale Prezydenta Miasta, a zawsze jego I Zastępcy, skarbnika 

Miasta, naczelników wydziałów merytorycznie współpracujących z komisją oraz prezesów spółek 

samorządowych i dyrektorów zakładów budżetowych miasta Leszna W posiedzeniach naszej komisji 

uczestniczyli również przedstawiciele innych służb i instytucji organizacyjnych odpowiedzialnych 

merytorycznie za realizację poszczególnych zagadnień wynikających z planu pracy. W omawianym roku 

sprawozdawczym na posiedzeniach członkowie komisji aktywnie uczestniczyli w różnego rodzaju tema- 

tycznych dyskusjach zabierając cenny głos, składając szereg zasadnych wniosków, postulatów i uwag.                        

Były one wielokrotnie konstruktywne i zasadne na tyle, że służby prezydenta, a sam prezydent niejedno 

niejednokrotnie przychylał się do nich wprowadzając korekty do projektów uchwał lub przekazywał ich 

projekty do dalszej modyfikacji. Stwierdzam, że Komisja Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej zrealizowała                

i omówiła najważniejsze zagadnienia ujęte w planie pracy na 2016 rok. Często widząc potrzebę chwili 

wynikającą z planowanych bądź realizowanych zadań inwestycyjnych czy organizacyjnych zgłaszanych 

również przez mieszkańców, komisja zbierała się dodatkowo aby przeanalizować i zaopiniować te przed- 

sięwzięcia. Również parokrotnie zbieraliśmy się na posiedzeniach aby przeanalizować realizację budżetu 

miasta za 2015 rok przed udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta Leszna. Jako przewodniczący 



komisji stwierdzam, że mieliśmy znaczący wpływ na jakość i zakres proponowanych projektów uchwał 

oraz zaangażowanie członków w pracy Komisji co zaowocowało wysoką frekwencją wynoszącą 80,10 % 

Leszno, styczeń 2017 r.                                                                          Przewodniczący 

                                                                                           Komisji Rozwoju i Infrastruktury  Miejskiej 

                                                                                                                   ( Kazimierz Jęcz) 


